

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 22.11.2024

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

(ďalej len „Dodatok“)

Objednávateľ: Obec Bačkov
Sídlo: Hlavná ulica 200/77, 076 61 Bačkov
V zastúpení: Jozef Nemčík, starosta obce
Tel.: +421 56 / 678 34 51
IČO: 00331287
DIČ: 2020506444
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN: SK91 5600 0000 0005 3918 1001
E-mail: obecbackov@centrum.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: Jozef Il'ko – STAVEBNÁ FIRMA IL'KO
Sídlo: Cukrovarská 4177/10B, 075 01 Trebišov
Tel.: +421 905 406 192
IČO: 33867551
DIČ: 1020698096
IČ DPH: SK1020698096
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK73 0900 0000 0052 1417 1609
E-mail: sfilkotv1@gmail.com
Zapísaný: Živnostenský register Okresného úradu Trebišov, číslo 811 – 5067
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Článok I.

Predmet dodatku

1. Zmluvné strany dňa 22.11.2024 uzatvorili Zmluvu o dielo (ďalej len „ZoD“) na zhotovenie diela na predmet zákazky: **"Rekonštrukcia domu smútku v obci Bačkov"**.
2. Zákonom č. 278/2024 Z.z. z 3.10.2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 zákona č. 222/2024 Z.z. o daní z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde sa s účinnosťou od 1.1.2025 mení základná sadzba dane z pridanej hodnoty z pôvodnej sadzby DPH vo výške 20% na novú sadzbu DPH vo výške 23%.

3. Na základe vyššie uvedených skutočností v súlade s § 18 ods. 7 a § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov uzatvárajú zmluvné strany tento dodatok:

Pri vzniku daňovej povinnosti sa použije sadzba dane z pridanej hodnoty, ktorá je podľa aktuálnych predpisov platná v deň vzniku daňovej povinnosti.

Článok II.

Úprava ceny diela

1. Cena diela bez DPH ostáva nezmenená. Sadzba DPH sa mení z 20% na 23%, čím sa výška DPH mení na **10 291,37 €**. Celková cena diela vrátane DPH po úprave predstavuje sumu **55 036,47 €**.

Cena celkom bez DPH: 44 745,10 €
DPH 23%: 10 291,37 €
Cena celkom vrátane DPH: 55 036,47 €

2. Všetky platby a fakturácie za práce vykonané po nadobudnutí účinnosti tohto dodatku sa budú riadiť touto novou sadzbou DPH.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

1. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou ZoD.
2. Ostatné ustanovenia ZoD, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté ostávajú v platnosti nezmenené v pôvodnom znení.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa § 47a Občianskeho zákonníka.
4. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých po jej podpise obdrží každá zo zmluvných strán po jednom vyhotovení.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jej obsahu porozumeli a že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.
6. Neoddeliteľnou prílohou dodatku je aj ocenený rozpočet diela v zmysle zmeny sadzby DPH.

V, dňa

V, dňa

.....
Jozef Nemčík, starosta obce Bačkov

.....
Jozef Iľko – STAVEBNÁ FIRMA Iľko

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Dom smútku Bačkov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 21.4.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

33867551

IČ DPH:

SK1020698096

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer je vypracovaný v rozsahu projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie. Zhotoviteľ stavby pred realizáciou je povinný preveriť koordinačné rozmery stavby a jednotlivé výmery a podľa potreby stav aktualizovať.

Cena bez DPH

44 745,10

DPH základná

Sadzba dane
23%

Základ dane
44 745,10

Výška dane
10 291,37

Cena s DPH

v

EUR

55 036,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:

STAVEBNÁ FIRMA IL'KO
Cukrovarská 4177/10B, 075 01 TREBIŠOV
IČO: 33867551
IČ DPH: SK1020698096K
Tel.: 0905 406 192

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Dom smútku Bačkov

Miesto: Dátum: 21.04.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Jozef Ilko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO Spracovateľ: Jozef Ilko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		44 745,10	55 036,47
2023/043-001	Obnova obvodových stien	12 981,75	15 967,55
2023/043-002	Výmena strešnej krytiny	22 604,98	27 804,13
2023/043-003	Výplne otvorov	9 158,37	11 264,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku Bačkov

Objekt:

2023/043-001 - Obnova obvodových stien

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Il'ko

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

33867551

IČ DPH:

SK1020698096

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

12 981,75

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 981,75

DPH základná

Základ dane

12 981,75

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

2 985,80

Cena s DPH

v EUR

15 967,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAVEBNÁ FIRMA IL'KO
Cukrovarská 4177/10B, 075 01 TREBIŠOV
IČO: 33867551
IČ DPH: SK1020698096K
Tel.: 0905 406 192

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku Bačkov

Objekt:

2023/043-001 - Obnova obvodových stien

Miesto:

0

Dátum:

21.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

Jozef Il'ko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 981,75

HSV - Práce a dodávky HSV

11 817,07

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 760,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 137,35

99 - Presun hmôt HSV

919,72

PSV - Práce a dodávky PSV

504,68

764 - Konštrukcie klampiarske

128,74

783 - Nátery

375,94

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

660,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 981,75

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku Bačkov

Objekt:

2023/043-001 - Obnova obvodových stien

Miesto:

0

Dátum: 21.04.2025

Objednávateľ:

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Jozef Ilko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO

Spracovateľ: Jozef Ilko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 981,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 817,07

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 760,00

1	K	952903013.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín zo závesnej lávky alebo lešenia	m2	172,020	1,30	223,63
2	K	610991111	Zakrývanie výplní okenných otvorov	m2	21,306	2,30	49,00
3	K	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	45,214	1,38	62,40
4	K	622421412.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 30% do 40%	m2	45,214	9,59	433,60
5	K	622462492	Príprava vonkajšieho podkladu stien PCI, základový penetračný náter Gisogrund PGM	m2	150,714	2,89	435,56
6	K	622451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky "vyrovnanie podkladu nadspotrebou lepidla do 2cm/1bm"	m2	150,714	2,39	360,21
7	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	150,714	9,98	1 504,13
8	K	622462491	Príprava vonkajšieho podkladu stien PCI, penetrácia s granulátom Multigrund PGU	m2	150,714	2,89	435,56
9	K	622462592	Vonkajšia omietka stien PCI - príplatok za farebný odtieň tmavší - príplatok na 1 kg omietky Multiputz alebo penetračného náteru Multigrund PGU	m2	150,714	0,09	13,56
10	K	622462617	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová PCI, silikónová, Multiputz NoBio Z, zatieraná, hr. 2 mm	m2	150,714	19,54	2 944,95
11	K	624601221	Tmelenie škár PUR tmel - tmelenie pod klampiarske prvky	m	4,200	27,00	113,40
12	K	624601211	Tmelenie škár polyuretánovým tmelom (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm - tmelenie pod klampiarske prvky	m	4,200	20,00	84,00
13	K	624601211a	Tmelenie škár polyuretánovým tmelom (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm - vnútorných kútov pred omietkou"	m	5,000	20,00	100,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 137,35

14	K	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	235,200	3,80	893,76
15	K	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	235,200	2,20	517,44
16	K	941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m 4 mesiacov	m2	940,800	1,12	1 053,70
17	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	235,200	2,20	517,44
18	K	953995433.S	Ukončovací profil pre napojenie striech	m	50,400	5,56	280,22
19	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	39,280	6,00	235,68
20	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	59,080	3,33	196,74
21	K	953996142	Rohový PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	60,200	4,50	270,90
22	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,729	13,91	10,14
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,729	16,67	12,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,935	0,59	6,45
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,729	14,05	10,24
26	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,187	1,58	3,46
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,729	67,00	48,84
28	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	t	0,729	110,00	80,19
D	99		Presun hmôt HSV				919,72
29	K	998009010.S	Príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, lešenie, po stavenisku do 1 km	t	6,785	83,50	566,55
30	K	998009021.S	Príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, lešenie, mimo stav. k .d. 1 km	t	101,775	1,43	145,54
31	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,785	18,00	122,13
32	K	998011018.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	6,785	10,30	69,89
33	K	998011019.S	Príplatok (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	13,570	1,15	15,61
D	PSV		Práce a dodávky PSV				504,68
D	764		Konštrukcie klampiarske				128,74
34	K	764410850.S	Demontáž oplechovania rš od 100 do 1000 mm, - 0,00135t	m	4,200	1,85	7,77
35	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 280 mm	m	4,200	28,58	120,04
36	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	89,00	0,53
37	K	998764194.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,006	43,00	0,26
38	K	998764199.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 10	t	0,090	1,54	0,14
D	783		Nátery				375,94
39	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	26,400	2,70	71,28
40	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	26,400	11,54	304,66
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				660,00
41	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	kpl	1,000	200,00	200,00
42	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	kpl	1,000	320,00	320,00
43	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	kpl	1,000	140,00	140,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku Bačkov

Objekt:

2023/043-002 - Výmena strešnej krytiny

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

KS:

Dátum: 21.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO: 33867551

IČ DPH: SK1020698096

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Projektant:

Spracovateľ: Jozef Il'ko

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

22 604,98

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

22 604,98

DPH základná

Základ dane

22 604,98

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

5 199,15

Cena s DPH

v EUR

27 804,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAVEBNÁ FIRMA IL'KO
Cukrovarská 4177/10B, 075 01 TREBIŠOV
IČO: 33867551
IČ DPH: SK1020698096K
Tel.: 0905 406 192

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku Bačkov

Objekt:

2023/043-002 - Výmena strešnej krytiny

Miesto:

0

Objednávateľ:

Dátum: 21.04.2025

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ: Jozef Il'ko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

22 604,98

HSV - Práce a dodávky HSV

801,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

801,95

PSV - Práce a dodávky PSV

21 803,03

762 - Konštrukcie tesárske

2 914,15

764 - Konštrukcie klampiarske

12 717,54

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

4 085,95

783 - Nátery

2 085,39

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 604,98

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku Bačkov

Objekt:

2023/043-002 - Výmena strešnej krytiny

Miesto:

0

Objednávateľ:

Dátum: 21.04.2025

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ: Jozef Il'ko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 604,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

801,95

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,428	13,92	47,72
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,428	16,68	57,18
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,420	0,57	29,31
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,428	14,05	48,16
5	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,284	1,58	16,25
6	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	t	3,428	110,00	377,08
7	K	979089861.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - iné materiály	t	3,428	66,00	226,25

D PSV

Práce a dodávky PSV

21 803,03

D 762

Konštrukcie tesárske

8	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	40,200	6,10	245,22
9	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	5,306	378,00	2 005,67
10	K	762341032.S	Montáž debnenia štítových hrán z tatranského profilu pre všetky druhy striech výmena do 10%	m2	6,990	19,10	133,51
11	M	611920006700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 17 mm, šírka 110 mm, červený smrek, I. trieda	m2	6,990	12,15	84,93
12	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t do 20% plochy	m2	40,200	2,35	94,47
13	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	6,990	2,84	19,85
14	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre oštieňovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klinec, závrtky	m2	270,900	1,22	330,50

D 764

Konštrukcie klampiarske

12 717,54

15	K	764171232	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy 30° od 45°	m	32,000	12,00	384,00
16	K	764171261	Krytina LINDAB - čelo hrebenáča, sklon strechy od 30° do 45°	ks	2,000	8,00	16,00
17	K	764171813.S	Štartovací profil z pásovej ocele pozink	ks	1,000	2,38	2,38
18	K	764171861	Krytina LINDAB Click, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	201,000	38,22	7 682,22
19	K	764171874	Krytina LINDAB Click - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30° od 45°	m	12,000	20,30	243,60
20	K	764171886	Krytina LINDAB Click - odkvapové lemovanie, sklon strechy 30° od 45°	m	32,000	8,54	273,28
21	K	764171918	Krytina LINDAB - vetrací pás šírky 31 cm	m	32,000	8,45	270,40
22	K	764172129.S	Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy od 30° do 45°	m	32,000	34,60	1 107,20
23	K	764173662.S	Prechod rôznych krytín pozink farebný, r.š. 310 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	17,000	9,92	168,64
24	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	9,000	1,33	11,97
25	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,85	7,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkľapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	28,700	1,35	38,75
27	K	764331891.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	28,700	0,70	20,09
28	K	764332860.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vrátane kryc. plechu do 30° rš 500, 660mm, -0,00379t	m	28,700	1,55	44,49
29	K	764453875.S	Demontáž odpadového odsokku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	4,000	1,80	7,20
30	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	86,100	1,10	94,71
31	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	1,80	7,20
32	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 330 mm	m	28,700	41,00	1 176,70
33	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	33,00	132,00
34	K	764359441.S	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	9,40	37,60
35	K	764454432.S	Montáž kruhovej odbočky z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	8,000	7,00	56,00
36	M	553440047800	Odbočka zvodová pozink farebný ZO 120/80, KJG	ks	8,000	21,50	172,00
37	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	18,000	4,00	72,00
38	M	553440051000	Objímka lisovaná pozink farebný ODSH 120 - šrobovací hrot, priemer 120 mm, KJG	ks	18,000	4,41	79,38
39	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	9,000	49,00	441,00
40	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,118	88,50	98,94
41	K	998764194.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	1,118	43,00	48,07
42	K	998764199.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 10	t	16,770	1,45	24,32
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				4 085,95
43	K	765361805.S	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	201,000	7,45	1 497,45
44	K	765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	201,000	3,00	603,00
45	M	283280002600	Hydroizolačná PP fólia DELTA-TRELA 3-vrstvová, s nakaširovanou rohožou s nopovou štruktúrou, hmotnosť 380 g/m2, DORKEN	m2	231,150	8,55	1 976,33
46	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,101	49,00	4,95
47	K	998765194.S	Tvrdé krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,101	29,00	2,93
48	K	998765199.S	Tvrdé krytiny, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	1,515	0,85	1,29
D 783			Nátery				2 085,39
49	K	783902811.S	Ostatné práce odstránenie starých náterov prebrúsením	m2	69,900	12,15	849,29
50	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	69,900	3,68	257,23
51	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	201,000	4,87	978,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku Bačkov

Objekt:

2023/043-003 - Výplne otvorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Il'ko

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

33867551

SK1020698096

Náklady z rozpočtu

9 158,37

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

9 158,37

DPH základná

Základ dane

9 158,37

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

2 106,43

Cena s DPH

v

EUR

11 264,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAVEBNÁ FIRMA IL'KO
Cukrovarská 4177/10B, 075 01 TREBIŠOV
IČO: 33867551
IČ DPH: SK1020698096K
Tel.: 0905 406 192

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku Bačkov

Objekt:

2023/043-003 - Výplne otvorov

Miesto:

0

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Dátum:

21.04.2025

Projektant:

0

Spracovateľ:

Jozef Il'ko

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 158,37
HSV - Práce a dodávky HSV	635,17
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	361,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	204,05
784 - Maľby	70,04
PSV - Práce a dodávky PSV	8 523,20
766 - Konštrukcie stolárske	8 523,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 158,37

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku Bačkov

Objekt:

2023/043-003 - Výplne otvorov

Miesto:

0

Dátum:

21.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

Jozef Il'ko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 158,37

D		HSV	Práce a dodávky HSV				635,17
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				361,08
1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	15,564	23,20	361,08
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				204,05
2	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	7,000	0,87	6,09
3	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	24,600	3,70	91,02
4	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	27,280	3,70	100,94
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	1,00	6,00
D		784	Maľby				70,04
6	K	784452911.S	Oprava, maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, dvojnásobná jednofarebná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	23,346	3,00	70,04
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 523,20
D		766	Konštrukcie stolárske				8 523,20
7	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	24,600	15,00	369,00
8	M	611410005600.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	210,00	630,00
9	M	611410007800.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1200x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	295,00	295,00
10	M	611410007000.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	210,00	420,00
11	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	27,280	15,00	409,20
12	M	611730000100.S	Sklopno posuvné dvere plastové trojdielne šxv 3500x2400 mm, 5 komorový systém, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K)	ks	4,000	1 600,00	6 400,00